补充通知

各投标人：

如东县栟茶镇高端化妆品及日化品生产厂房房产测绘服务项目采购公告及采购文件中就有关以下内容统一进行更正，现更正如下：

本项目询价采购公告及采购文件中投标供应商资格要求现统一更正为（必须同时符合以下条件）：（1）具有独立法人资格，同时具备工程测绘丙级或以上资质。（2）拟派项目负责人应具备测绘工程师资格。（3）投标人自2016年1月1日以来承担过工民建房产测绘面积5万平方米及以上类似本项目的业绩合同（原件须带至开标现场备查）。（4）本项目不接受联合体投标。（5）企业信誉要求: 企业未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态、没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的。

特此通知！

 如东栟隆实业有限公司

2020年3月6日